



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

धौलपुर कम्बाइड साइकल पावरप्रोजेक्ट, ग्राम: पुरानी छावनी, धौलपुर- 328001



ऑनलाइन / ऑफलाईन निविदा सूचना

निविदा संख्या:61(सुरक्षा) (UBN No. RVUN1920WSOB01987) डी. सी. सी. पी.पी., टाउनशिपपरिसर धौलपुरमेंसीवरेजट्रीटमेंटप्लांट (100KLD)कासंचालन एवं रखरखावकार्य |निविदा संख्या:62(सुरक्षा) (UBN No. RVUN1920WSOB01989) डी. सी. सी. पी.पी., धौलपुरटाउनशिपमेंपीने के पानी के पाइपलाइननेटवर्क के संचालन एवंप्लांटपरिसरमेंडिवाटरिंगकार्य |निविदा संख्या: 64 (विद्युत) (UBN No. RVU1920WSOB01999) 0.05 किलोवाटसे 167 किलोवाट क्षमता की तीन /एक फेस (415/240 वोल्ट) की मोटर्स एवंकन्ट्रोलट्रान्सफार्मस की रिवाइन्डिंग (वर्ग एफ इन्सुलेशन) एवंअन्य सम्बधितकार्यनिश्पादनहेतुवार्षिकअनुबन्ध |निविदा संख्या:65 (क्रय) (UBN No. RVUN1920WSOB01998) डी. सी. सी. पी.पी., धौलपुरमें GT#1 & 2 केमार्कसिक्स (MARK-VI) नियंत्रण प्रणाली के लिए VCMI संचारनियंत्रण कार्ड की आपूर्ति |निविदाविवरणवेबसाइट,www.energy.rajasthan.gov.in/rvun1एवंwww.sppp.rajasthan.gov.inपरउपलब्ध है।

अधीक्षण अभियन्ता (क्रय)



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN)- U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H. O.: VidyutBhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (DCCPP), Near PuraniChhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328 001

Phone No.05642-214047 Mobile No. 9413384564

E-Mail ID: dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com Website: www.rvunl.com



NOTICE INVITING TENDER (ONLINE)/(OFFLINE)

Online/ Offline tenders are invited for **NIT No. 64(Elect.) (UBN No.RVU1920WSOB01999)** Annual Rate Contract for Rewinding of 415 V, 3 Phase and Single Phase induction Motors from 0.05 KW to 167 KW, control Transformer and misc. work of motors at DCCPP, Dholpur.

Detailed NIT and other bid documents can be downloaded from the website <http://sppp.raj.nic.in/www.rvunl.com>. **E-Mail:** dccppprocurement@rediffmail.com

Superintending Engineer (Proc.)



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
(राजस्थान सरकारका उपक्रम)
धौलपुर कम्बाइड साइकल पावर प्रोजेक्ट
ग्राम : पुरानी छावनी, धौलपुर- 328001



ई-निविदा सूचना

धौलपुरकम्बाइन्डसाईकिलपावरप्रोजेक्टका 3x110 मेगावाट 2मेंनिम्नसामानकीआपूर्ति / कार्यनिष्पादन हेतु अनुभवी व मान्य निविदाकारोंसेऑनलाइननिविदाएँ आमंत्रित की जातीहैं % &

निविदा सं.	कार्यकाविवरण	अनुमानितलागत (लाख रु.)	निविदाप्रपत्र डाउनलोडकरनेकी तिथि	निविदाप्रपत्र अपलोड करने की तिथि	निविदा शुल्क एवं धरोहरराशिजमाकरानेकी तिथि	निविदा खोलने की तिथि
टी.एन. 64 (2019-20) (विद्युत)	0.05 किलोवाटसे 167किलोवाट क्षमता की तीन / एक फेस(415 / 240 वोल्ट) की मोटर्स एवंकन्ट्रोलट्रान्सफार्मर्स की रिवाइन्डिंग (वर्ग एफ इन्सुलेशन) एवंअन्य सम्बधितकार्यनिष्पादनहेतुवार्षिकअनुबन्ध (दो भाग निविदा)	5.60	10.02.20को 11:00 बजेसे24.02.20को 17:00 बजेतक	10.02.20 को 11:00 बजेसे 24.02.20 को 17:00 बजेतक	27.02.20को 13:00 बजेतक	02.03.20को16:30 बजेतक

विस्तृतनिविदातथानिविदाप्रपत्र वेबसाइट“www.eproc.rajasthan.gov.in” सेटेन्डरआईडी द्वाराउपरोक्तदिनांकतकडाउनलोड कियेजा सकतेहैं । इच्छुक निविदा कारों कोाछितइलेक्ट्रॉनिकफाइलमेंनिविदायेंडिजिटल हस्ताक्षरों सहित अपलोड करनीहोगी ।विस्तृतनिविदायेंसूचनावेबसाइट“<http://sppp.rajasthan.nic.in> & www.rvunl.com परभी देखीजासकतीहै ।

उपरोक्त निविदा वांछित योग्यताएँसहित वेबसाइट www.rajenergy.com,www.sppp.raj.nic.inवwww.rvunl.com पर भी उपलब्ध है । पत्र व्यवहारका पता-अधिक्षणअभियन्ता (क्रय), धौलपुर कम्बाइड साइकलपावरप्रोजेक्ट, ग्राम % पुरानीछावनी, धौलपुर& 328001ई-मेल: dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com; Mob. 9413384564(Elect.)

निविदा सूचना

धौलपुर कम्बाइन्ड साईकिल पावरप्रोजेक्टका 3x110 मेगावाट 2मेंनिम्नसामानकीआपूर्ति / कार्य निष्पादन हेतु अनुभवी व मान्य निविदाकारोंसेमुहरबन्दनिविदाएँ आमंत्रित की जातीहैं % &

निविदा सं.	कार्यकानाम	अनुमानितलागत (लाख रु.)	धरोहरराशि (रु.)	निविदा 'kqYd (रु.)	कार्य की अवधि	निविदा खुलने की तिथि
61 (19-20) (अधिक्षणअभियन्तासुरक्षा)	डी. सी. सी. पी.पी., टाउनशिपपरिसर धौलपुरमेंसीवरेजट्रीटमेंटप्लांट (100 KLD)कासंचालन एवं रखरखावकाकार्य ।	3.70 लाख	7400.00	236 जी. एस.टी. के साथ	12 माह	20.02.2020
62 (19-20) (अधिक्षणअभियन्तासुरक्षा)	डी. सी. सी. पी.पी., धौलपुरटाउनशिपमेंपीने के पानी के पाइपलाइननेटवर्क के संचालन एवंप्लांटपरिसरमेंडिवाटरिंगकार्य ।	3.99लाख	8000.00	236 जी. एस.टी. के साथ	12 माह	20.02.2020
65 (19-20) (क्रय)	डी. सी. सी. पी.पी., धौलपुरमेंGT#1 & 2 के मार्कसिक्स (MARK-VI)नियंत्रण प्रणाली के लिए VCMi संचारनियंत्रण कार्ड की आपूर्ति ।	8.50लाख	17000.00	236 जी. एस.टी. के साथ	12 माह	18.02.2020

विस्तृतनिविदायेंसूचनावेबसाइट“<http://sppp.rajasthan.nic.in> परदेखीजासकतीहै ।

उपरोक्त निविदायें वांछित योग्यताएँ सहित वेबसाइट www.rajenergy.com,www.sppp.raj.nic.inवwww.rvunl.com परभीउपलब्ध है । पत्र व्यवहारकापता-अधिक्षणअभियन्ता (क्रय), धौलपुरकम्बाइड साइकलपावरप्रोजेक्ट, ग्राम % पुरानीछावनी, धौलपुर& 328001ई-मेल: dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com; Mob. 9413349829 (Security), 9413384564(Proc.)

अधिक्षण अभियन्ता (क्रय)
डीसीसीपीपी, राराविउनिनि, धौलपुर



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN)- U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H. O.: VidyutBhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (DCCPP), Near PuraniChhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328 001

Phone No.05642-214047 Mobile No. 9413384564

E-Mail ID: dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com Website: www.rvunl.com



E-NOTICE INVITING TENDER

Online tenders are invited for following works/supply at 3x110 MW Dholpur Combined Cycle Power Project, RVUNL, Dholpur: -

NIT No.	Name of work	Estimated Cost. In lacs (Rs.)	Date of downloading bid document	Date of uploading bid document	Submitting e- receipt of online transaction for earnest money & tender fee and original DD/BC for MD RISL processing fee	Date of opening bids
TN-64 (19-20) (Elect.)	Annual Rate Contract for Rewinding of 415 V, 3 Phase and Single Phase induction Motors from 0.05 KW to 167 KW, control Transformer and misc. work of motors at DCCPP, Dholpur	5.60	From 11:00 hrs of 10.02.20 to 17:00 hrs of 24.02.20	From 11:00 hrs of 10.02.20 to 17:00 hrs of 24.02.20	Upto 13:00 hrs of 27.02.20	Upto 16:30 hrs of 02.03.20

Detailed NIT and other bid documents can be downloaded from the website "www.eproc.rajasthan.gov.in" with respective tender IDs. Interested bidders will have to submit their bids in electronic format on this website with their digital signatures. Detailed NIT can also be seen on website "<http://sppp.raj.nic.in>".

This NIT along with qualifying criterion is available at our website www.rajenergy.com and www.rvunl.com. **Communication Address:** Superintending Engineer (Proc.), DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT, Near PuraniChhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328001

E-Mail: dccpprvunl@rediffmail.com

Mob. 9413384564(Elect.).

NOTICE INVITING TENDER

Sealed tenders are invited for following works at 3x110 MW Dholpur Combined Cycle Power Project, RVUNL, Dholpur: -

NIT No.	Name of Work	Approx. Cost (In Rs.Lacs)	EMD (Rs.)	Tender Cost (Rs.)	Work Period	Date of Opening
TN-61 (19-20) (Security)	Annual contract for operation & maintenance of sewerage treatment plant (100 KLd) at DCCPP, Dholpur	3.70	7400.00	236.00	12 Months	20.02.2020
TN-62 (19-20) (Security)	Annual contract for operation of potable wate network of townships & dewatering work in plant premises at DCCPP, Dholpur	3.99	8000.00	236.00	12 Months	20.02.2020
TN-65 (19-20) (Proc.)	Supply of VCMI (H2B) Communication control Cards for MARK-VI control system of GT#2 at DCCPP, Dholpur	8.50	17000.00	236.00	12 Months	18.02.2020

This NIT along with qualifying criterion is available at our website www.rajenergy.com and www.rvunl.com.

Communication Address: Superintending Engineer (Proc.), DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT, Near PuraniChhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328001
E-Mail: dcpprvunl@rediffmail.com
Mob.9413349829 (Security), 9413384564(Proc.)

Superintending Engineer (Proc.)
DCCPP, RVUNL, Dholpur

वांछित योग्यता/QUALIFYING REQUIREMENT

1.00NIT No. 64 (19-20) (Elect.)

- 1.01 The participating bidder should have Goods and Services Tax registration with central excise department, PF Registration, PAN card, ESIC Registration and labour license if required.
In case of ESI Registration presently not available with the participating firm/ bidder than they are required to furnish an undertaking on Rs. 100 /- Non Judicial Stamp Paper duly attested by Notary Public that the ESI Registration shall be obtained by them and furnished to RVUN within 30 days after issuing the LOI .
- 1.02 The bidders shall furnish the financial capability of Rs. 5.00 (Five) Lacs or above.
- 1.03 The bidder should have at least 1 year experience of similar nature of work during last 5 years in any power station of similar or higher capacity/ any other government/ Public sector/ industrial organization.

Superintending Engineer (Proc.)
DCCPP, RVUNL, Dholpur

वांछित योग्यता/QUALIFYING REQUIREMENT

निविदा संख्या 61 (19-20)& 62(19-20)(अधीक्षणअभियन्तासुरक्षा)

1. निविदादाताकानिविदादिनांकतक, पिछलेतीनवित्तीय वर्षोंकाऔसतवार्षिकटर्नओवर, कार्य की अनुमानितलागत के 12 माह के प्रोरेटाआधारपरनिकालीराशि के बराबरअथवाअनुमानितलागत की 30 प्रतिशतजोभीअधिकहो, के बराबरहोनाचाहिये ।
2. निविदादाता के पास, निविदादिनांक के पूर्वमाह के आखरीदिनसेपिछलेसातवर्षोंमें, नीचेदियेगयेकोई एक सम्पादितअनुबन्ध मूल्य के लिये, समानप्रकृति के कार्यकिसीभीथर्मलपावरप्लांट / गैसपावरप्लांट / किसीभीप्रसंस्करणउद्योग / किसीभीइलैक्ट्रीकल यूटिलिटी / संस्थानमेंसफलतापूर्वकपूर्णकरनेकाअनुभवहोनाचाहिये : –
 - i- उपरोक्तानुसारतीनसम्पादितअनुबन्ध जिनमेंप्रत्येककाअनुबन्ध मूल्य अनुमानितमूल्य की राशि के 40 प्रतिशतसे कम नहींहोनाचाहिये ।

या
 - ii. उपरोक्तानुसारदोसम्पादितअनुबन्ध जिनमेंप्रत्येककाअनुबन्ध मूल्य अनुमानितमूल्य की राशि के 50 प्रतिशतसे कम नहींहोनाचाहिये ।

या
 - iii. उपरोक्तानुसार एक सम्पादितअनुबन्ध जिनमेंप्रत्येककाअनुबन्ध मूल्य अनुमानितमूल्य की राशि के 80 प्रतिशतसे कम नहींहोनाचाहिये ।
3. निविदादाता के द्वाराउपरोक्तसम्पादितकार्यों के लियेकार्यसंतुष्टिप्रमाण पत्र या इसकाकोईप्रमाणजोकि कम से कम अधीक्षणअभियन्ता या सम्बन्धितसंस्थान के कार्यादेशजारीकरनेवालेअधिकारी के द्वाराहस्ताक्षरितहो, प्रस्तुतकरनाहोगा ।
4. भागलेनेवालेनिविदाकारों के पासकेन्द्रीय उत्पाद शुल्कविभागसेवस्तु एवंसेवाकर(GST)कापंजीकरण, पी.एफ. पंजीकरण, पेनकार्ड, ई.एस.आई.सी. कापंजीकरणतथालेबरलाइसेन्स (यदि वांछनीय हो), होनाचाहिये ।

2.0 निविदा संख्या 65 (19-20) (क्रय)

- 2.01 भागलेनेवालेनिविदाकारों के पासकेन्द्रीय उत्पाद शुल्कविभागसेवस्तु एवंसेवाकर(GST)कापंजीकरण, वैद्य पेनकार्ड, एवंसहायकदस्तावेजहोनाचाहिये ।
- 2.02 निविदादाता के पासकिसीभीपॉवरप्लान्ट / सार्वजनिक क्षेत्र / निजीउद्योगोंमेंइलेक्ट्रिकल / इलेक्ट्रॉनिक्स / समानवस्तुकीआपूर्ति के कार्यसंपादनसफलतापूर्वकपूर्णकरनेकाअनुभवहोनाचाहिएँ ।
- 2.03 निविदाकारको10लाख रु0 या अधिक की आर्थिक क्षमताकाप्रमाण पत्र / तुलन पत्र होनाचाहिएँ ।

Superintending Engineer (Proc.)
DCCPP, RVUNL, Dholpur